DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Sexta-feira, 21 de maio de 2021 • ANO II – EDIÇÃO N° 467

S U M Á R I O

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação.

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL DIRETORA DO DEP. DE ADM. GERAL RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO NATÁLIA DA SILVA MENTZ FELIPE GUTERRES DA ROCHA

VICE-PREFEITO

LUIZ FERNANDO GOMES FRANKEN

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site

www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado

eletronicamente com

Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS

CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 2

PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 035/2021 DE 20 DE MAIO DE 2021

RESULTADO FINAL

Processo Seletivo Simplificado – Operador de Máquinas

A COMISSÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO, instituída

pela Portaria nº 076/2021, no uso de suas atribuições DIVULGA, pelo

presente Edital, o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado
para o cargo de Operador de Máquinas regido pelo Edital nº 025/2021.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1 Segue abaixo a relação dos candidatos em ordem classificatória

conforme sua pontuação.
Classificação Nome Pontuação

1º José Renato Dorneles Lucas 100

2º Robson Lima de Souza 100

1.2 Foram utilizados os critérios de desempate em conformidade com

o item 7 do Edital nº 025/2021.

1.3 O presente resultado será encaminhado ao Prefeito Municipal para

Homologação do Processo Seletivo Simplificado, quando então passará

a fluir o prazo de validade do mesmo.

2. DOS RECURSOS

2.1 Não houve interposição de recursos por parte dos candidatos.

General Câmara, Rio Grande do Sul, em 20 de maio de 2021.

CARLA ANDREA PASSOS DA CUNHA

Agente Administrativo

FELIPE GUTERRES DA ROCHA

Agente Administrativo

NATÁLIA DA SILVA MENTZ

Diretora do Departamento de Administração Geral

GABINETE DO PREFEITO

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº:  112/2021
Contratante: Município de General Câmara.

Contratada: CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA.

Objeto: Aquisição de testes rápidos SWAB, para detecção de casos de
Covid-19, conforme protocolos de atendimento das unidades de Saúde.

Solicitante: Secretaria de Saúde.

Valor: 9.568,00
Data da assinatura: 19/05/2021.
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação 102/2021.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº: 113/2021.
Contratante: Município de General Câmara.

Contratada: Clinitest Laboratório de Análises Clínicas Ltda.

Objeto: Contratação de laboratório para realização de 50 (cinquenta)
exames sorológicos para pesquisa de anticorpos anti-coronavírus (IgM

e IgG SARS-CoV-2) imunofluorescência, com liberação de laudo em

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Sexta-feira, 21 de maio de 2021 • ANO II – EDIÇÃO N° 467

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial  ou via QR Code.

Página 2 de 2

no máximo 10 (dez) horas, para uso da Secretaria de Saúde em

pacientes dentro dos critérios preconizados pelo Governo do Estado do

Rio Grande do Sul e Ministério da Saúde.
Valor: R$7.400,00 (sete mil e quatrocentos reais).

Data da assinatura: 21/05/2021.

Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação 68/2021.

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA.

		2021-05-21T13:24:32-0300
	FELIPE GUTERRES DA ROCHA:02936566061